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PROCES - VERBAL
Incheiat azi 27.02.2023 cu rezultatul final la concursul in vederea ocuparii unui post

vacant de asistent medical generalist PL in cadrul Ambulatoriulul Integrat - Cabinet

Medicina Fizica si Balneologie

Comisia de examinare din cadrul Spitalului General CF Ploiesti a fost stabilita conform HG
1336/2022, prin decizia nr. 12/27.01.2023.

Examinarea s-a desfasurat prin sustinerea unei lucrari scrise, a unei probe practice si

a unei probe interviu, apreciate fiecare cu puncte de la 1 — 100, de catre toti membrii

comisiei.
Rezultatele finale sunt mentionate in catalogul anexat, semnat de toti membrii comisiei

de examinare, fiind declarata admisa dna OJ) tqoffr'.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul proces — verbal in 3 exemplare, din care unul
la dosarul personal al candidatilor si unul la dosarul de concurs al spitalului.

COMISIA:

Presedinte :

Membrii .

Reprez.OAMMR
Secretar:

Sindicat :

Dr.Totolici Irinel Petru

Dr.Vladoiu Natalia
Dr.Puscasu Aurelia

As.med.pr.Serbanescu Laura

Ec.Calin Elena Luminita
As.med.pr. Grigore Georgiana

Spitalul General C.F. Ploiesti
Str. Domnisori, nr.93
www.spitalcfploiesti.ro

Telefon-fax: 0244-593233



PITALUL GENERAL CF PLOIESTI CATALOG
cu rezultatul final al concursului organizat

in vederea pstului vacant

de asistent medical din cadrul Ambulatoriu Integrat -Cabinet Medicina Flzica si Balneologie
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lasamen REZULTAT
FINALpozitie

Postul

Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

neralist
Asistent rnedical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent mediæl

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent mediæl

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist

Nr.dosar/Data

849/30.01.2023

905/ 01.02.2023

976/02.02.2023

981/02.02.2023

988/02.02.2023

1008/02.02.2023

1029/03.02.2023

1075/06.02.2023

1076/06.02.2023

1078/06.02.2023

1083/06.02.2023

1106/06.02.2023

1110/06.02.2023

1116/07.02.2023

1117/06.02.2023

11271 07.02.2023

1139/ 07.02.2023

1148/07.02.2023

1162/ 07 ,02.2023

1166/07.02.2023

1167/ 07.02.2023

1172/08.02.2023

1198/08.02.2023

1221/08.02.2023

1225/09.02.2023

1226/09.02.2023

1228/09.02.2023

1234/09.02.2023

1248/09.02.2023

in perioada 21.02-27.02.2023

Numele si Prenumele

2

Chivu Gabriela

Ise Carmen-Maria

Tariceanu Georgiana Veronica

Popa Elena

Calin Nicoleta

Mavrodin Ionut Alberto

Dumitru Florina

Schnelbach Florina

Dumitrescu Ana-Maria

Stoica Mariana Verginica

Ilie Mariana

Dulama-StefanSorina-CIaudia

Nitu Alexandra-Georgiana

Maria-Corina

Mincu Oana Cristina

Prunuta loana-Andreea

Blidea Liliana-Lucia

Stingaciu Roxana-Cosmina

Dan Georgeta

Banaseanu Raul-Valentin

Popoiu Ana-Maria

Tudorache Antoanela- Nicoleta

Birsan Valeria

Burada Cristina

lonita Cristina-Mihaela

Costache Carmen

Nicolae Petruta-Corina

Gheorghe Loredana-Elisabeta

Soare Elena

PROBE DIN CONCURS
Puncta]
proba

scrisa
3

53,33

48,15

62,96

59,26

57,03

53,33

69,63

62,96

49,63

52,59

57,03

48,89

40,00

62,21

47 ,40

51

60.74

42,96

52,59

Punctaj Punctaj Punctaj

proba proba final

ractica interviu
6 7

Admis/Respins
8

4

ABSENT

54 00

51

ABSENT

31

51,00

47,00

49,00

renuntat

24,50

15,00

29,00

5

3

ABSENT

47.40

74,81

51,85

48,15

46,66

52,59

42,96

ABSENT

53,33

9,50

76,00

4,50

31

9,50
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Asistentmediæl
eneralist

Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent mediæl

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

eneralist
Asistent medical

neralist
Asistent medical

eneralist

COMISIA:

PRESEDINTE:

MEMBRII :

1249/09.02.2023

1250/09.02.2023

1272109.02.2023

12761 09.02.2023

1287/09.02.2023

1292/10.02.2023

1301/ 10.02.2023

1313/10.02.2023

1314/ 10.02.2023

Munteanu Andræa

Dima Ancuta

Dumitru Ana-Maria

Ionescu Geanina-FIorentina

Stoian Ciprian Constantin

Toma Iuliana Mihaela

Pavel Georgiana Alexandra

Stoica Petruta-Raluca

Oprea Roxana-Violeta

Dr.TotOIIcI IrineI-Potru

Dr.V1adolu Natalia

Dr.Puscasu Aurelia

As.med.pr.Serbanøscu Laura

Ec.Calin Elena Lumlnita

As.med.pr.Grigore Florina Georgiana

54,07

53,33

ABSENT

60,00

45,18

52,59

45.18

52,59

60,74

7,00

ABSENT

49,00

14,00

0.00

27.00

Reprezentant OAMGMAMR

SECRETAR:

SINDICAT:
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PROCES VERBAL

Incheiat azi 27.02.2023 in urma sustinerii probei interviu la concurs, in vederea

ocuparii postului vacant de asistent medical generalist in cadrul Ambulatoriului Integrat-

Cabinet Recuperare Medicina Fizica si Balneologie, concurentii obtinand urmatorul punctaj:

Nr.
crt.
1.

2.
3.
4.

Nr.dosar/data

976/ 02.02.2023

981/02.02.2023
1029/03.02.2023
1172/ 08.02.2023

Punctaj proba
interviu

Rezultat

Proba interviu a fost sustinuta de candidati in vederea testarii abilitatilor, aptitudinilor
si motivatiei acestora si a fost notata conform criteriilor stabilite de comisie cu maxim 100 de
puncte.

Prezentul proces verbal a fost intocmit in 8 exemplare, unul pentru fiecare candidat
si unul la dosarul de concurs al unitatii.

COMISIA:

Presedinte :

Membrii

Reprez.OAMMR

Secretar:

Sindicat :

Dr.Totolici Irinel Petru

Dr.Vladoiu Natalia
Dr.Puscasu Aurelia

As.med.pr.Serbanescu Laura

Ec.Calin Elena Luminita
As.med.pr.Grigore Georgiana


